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                  BASIN ÖZETLERİ 

               18.02.2026                                                                                                 

 
 

- BUGÜN NE OLACAK -
 

1- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Ankara’da, Valiler Buluşması ile Savunma Sanayii İcra Komitesi 

Toplantısına katılacak. 

 

2- TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş Ankara’da, Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu 

Toplantısı'na başkanlık edecek. 

 

3- CHP Genel Başkanı Özgür Özel İstanbul’da, Millet İradesine Sahip Çıkıyor mitingine katılacak. 

 

4- Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş Adana’da, Adana İmamoğlu Karsantılı Hasan 

Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'nin açılış törenine katılacak, kadın kooperatifini ve AK Parti İl 

Başkanlığını ziyaret edecek. 

 

5- TBMM Genel Kurul, gündemindeki konuları görüşmek üzere toplanacak. İYİ Parti ve Yeni Yol Partisinin 

TBMM Grup toplantıları gerçekleştirecek. 

 

6- Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, 2025'in aralık ayı özel sektörün yurt dışından sağladığı kredi borcunu 

açıklayacak. 

 

7- Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy İstanbul’da, Dizi Destekleri Tanıtım Programına katılacak. 

 

 

 

 

 

- BİZDEN HABERLER - 
 

KÜTÜKCÜ, OSB’LERDE MYO’LARIN YAYGINLAŞTIRILMASI TOPLANTISI’NA KATILDI - Organize 

Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı Memiş Kütükcü, Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol 

Özvar ile Organize Sanayi Bölgelerinde Meslek Yüksekokullarının Yaygınlaştırılması Toplantısı’nda bir araya 

geldi. OSB’lerdeki meslek yüksekokullarındaki gelişmelerin değerlendirildiği toplantıda Kütükcü, OSBÜK-YÖK 

iş birliği ile yapılacak çalışmaların OSB Meslek Yüksekokulu modelini çok daha ileri noktaya taşıyacağının altını 

çizdi. 

 

Toplantının açılışında konuşan OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, ülkenin güçlü organize sanayi bölgesi 

altyapısına sahip olduğunu ve OSB’lerin sürdürülebilir şekilde gelişmesinin kritik unsurunun nitelikli insan 

kaynağı olduğunu söyledi. “İnsana yapılan yatırımın en karlı yatırım olduğuna inanıyoruz” ifadesini kullanan 

Kütükcü, organize sanayi bölgelerinin mesleki eğitime önemli yatırımlar yaptığını belirtti. OSB’lerdeki mesleki 

ve teknik eğitim kuruluşlarına ilişkin bilgiler veren Kütükcü, “Organize Sanayi Bölgelerimizde, 82 mesleki ve 
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teknik anadolu lisemiz bulunuyor. Bu okullarımızda 60 binin üzerinde öğrencimiz eğitim alıyor. 2 bin 494 

dersliğimiz ve binin üzerinde uygulamalı atölyemizle gençlerimizi mesleki ve teknik Anadolu liselerimizde 

üretime hazırlıyoruz. Yine OSB’lerimizin içindeki 22 mesleki eğitim merkezimizde 30 bin 628 öğrencimiz eğitim 

görüyor. OSB Meslek Yüksekokullarımızda ise, toplam 26 meslek yüksekokulumuz var ve 26 bin öğrencimiz 

öğrenim hayatını sürdürüyor. Ayrıca bugüne kadar OSB’lerimizdeki meslek yüksekokullarından 36 bin 541 

öğrencimizi mezun ettik” dedi. 

 

OSB’lerdeki meslek yüksekokullarından mezun olanların istihdam oranının yüzde 90’ın üzerine çıktığını 

aktaran Başkan Kütükcü, Yükseköğretim Kurulu’na da üretimle entegre, uygulama ağırlıklı ve sektörle iş 

birliğini önceleyen yaklaşımı dolayısıyla teşekkür etti. Bu yaklaşımın OSB MYO modelinin başarısının somut bir 

göstergesi olduğunun altını çizen Kütükcü, “OSB’lerimizde, eğitim ile üretim arasındaki mesafe hızla 

kapanıyor. Meslek yüksekokullarının organize sanayi bölgelerinde yaygınlaştırılmasına stratejik bir karar olarak 

bakmaya devam etmek zorundayız.  OSBÜK olarak Yükseköğretim Kurulumuzla, üniversitelerimizle ve ilgili 

tüm kurumlarımızla iş birliğini daha da derinleştirmeye hazırız. Fabrikalarımızı birer sınıfa, sınıflarımızı birer 

uygulama merkezine dönüştürmek için tüm gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Hepimizin ortak hedefi 

aslında Türkiye’yi kendi insanımızın, kendi gençlerimizin beyin gücüyle, alın teriyle daha güçlü bir üretim ülkesi 

haline getirmek” şeklinde konuştu. 

 

 Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar ise, toplantıda OSB MYO’ların sayısının artırılması, 

mevcut MYO’ların etkinliğinin güçlendirilmesi ve OSB MYO modelinin ülke geneline yaygınlaştırmak için neler 

yapabileceğinin istişare edildiğini ifade etti. Sanayi ve hizmet sektörlerinde yaşanan nitelikli eleman ihtiyacı 

konusunda değerlendirmelerde bulunan Özvar, bu konuda meslek yüksekokullarının önemine değindi. Özvar, 

“Organize Sanayi Bölgeleriyle entegre meslek yüksekokulu modeli (OSB-MYO) ve güçlendirilmiş uygulamalı 

eğitim modeli sorunların aşılması hususunda umut vermektedir. 2018 yılında başlattığımız bu uygulamada, 

2025 yılı itibarıyla 21 üniversitemizde 22 OSB-MYO faaliyet göstermektedir. Geçtiğimiz yıl bu okullarımıza 

verilen destek miktarı ise yaklaşık 110 milyon Türk Lirasını bulmuştur. Çok farklı alanlarda desteklediğimiz 

program sayısı 119’a, desteklediğimiz öğrenci sayısı ise 7.327’ye ulaşmıştır” dedi. OSB MYO modelinde eğitim 

ile üretim arasındaki mesafenin büyük ölçüde ortadan kalktığını anlatan Özvar, OSB-MYO mezunlarının 

istihdama katılım oranlarının son derece yüksek olduğunu söyledi. 

 

OSB–MYO’ların kurumsal bir modele dönüştüğü alanlar olduğunu dile getiren YÖK Başkanı Özvar, 7 

pilot ilde başlatılan çalışmayı şu sözlerle anlattı: “OSB-MYO’larda olduğu gibi uygulamalı eğitim modeliyle; 

bütün meslek yüksekokullarımızda öğrencinin teorik bilgiyi üretim ortamında deneyimlemesi, sorumluluk 

alması, üretim süreçlerine dahil olması ve mezuniyet sonrasında adaptasyon sıkıntısı yaşamadan istihdama 

katılması hedeflenmektedir. Burada kritik husus; verimliliği tartışmalı olan ve ihtiyacı karşılamakta yetersiz 

kalan kısa süreli staj uygulamaları yerine ön lisans programlarında, programın niteliğine göre 2+2 veya 3+1 

gibi 1 ya da 2 dönemlik staj uygulamasının getirilmesidir. Ankara, İzmir, Gaziantep, Bursa, Kocaeli, İstanbul 

ve Konya olmak üzere 7 pilot ilde başlattığımız çalışma 3 amaca hizmet edecektir. Birincisi mesleki eğitimin 

iş gücü piyasası ile uyumunu artırmak, ikincisi üniversite-sektör eşleşmesini veriye dayalı biçimde 

güçlendirmek ve üçüncüsü bölgesel planlama ve kontenjan bakımından optimizasyonu sağlamak. Pilot 

uygulama için 10’dan fazla çalışana sahip işletmeler ve bunların illere göre dağılımları belirlenmiş, sonrasında 

185 farklı ön lisans programının 88 farklı NACE koduyla eşleştirmeleri yapılmıştır. Hesaplamalarımıza göre 7 

ilimizde 185 programda 3+1 uygulamasından istifade edebilecek öğrenci sayısı yaklaşık 120 bindir. Bu pilot 

uygulamayı, mesleki eğitimin yeniden kurgulanmasına yönelik kapsamlı bir dönüşüm sürecinin referans 

noktası olarak görüyoruz. Pilot illerde ortaya çıkacak sonuçlar, modelin güçlü ve geliştirilmesi gereken 

yönlerini ortaya koyacaktır. Böylece ülke genelinde uygulamaya geçerken daha isabetli, daha ölçülebilir ve 

daha sürdürülebilir bir çerçeve oluşturulacaktır.” 
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Toplantıya ayrıca OSBÜK Başkan Yardımcısı Cengiz Şimşek, OSBÜK Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa 

R. Türker, M. Sabri Ünlütürk, Erdim Noyan, Mustafa Narlı, Memet Aslan, Hüseyin Bekki, Selçuk İskender, Gül 

Akyürek Balta, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Bölgeleri Genel Müdür Yardımcısı Caner Koçoğlu, Sanayi 

ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Işık, YÖK Başkan Vekili Prof. Dr. 

Naci Gündoğan, YÖK Yürütme Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Erol Arcaklıoğlu, Prof. Dr. Haldun Göktaş ile Prof. Dr. 

Hüseyin Karaman, Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Uğur Ünal, Hacettepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mehmet Cahit Güran, OSBÜK Genel Sekreter Vekili Şükran Erdoğan Sevim ve ÜAK Genel Sekreteri Mustafa 

Balcı katıldı. 

 

 

BAŞKENT OSB MTAL’DEN AKREDİTASYON BAŞARISI – Başkent OSB’den mesleki ve eğitim konusunda 

açıklama yapıldı. Açıklamada, “Başkent OSB’de eğitim yatırımlarının karşılığı alınmaya devam ediyor. Başkent 

OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu almaya hak kazanarak 

öğrencilerimiz için Avrupa merkezli yeni öğrenme ve gelişim fırsatlarının kapısını araladı. Bu gurur verici 

başarıda emeği bulunan okul yönetimini, öğretmenlerimizi ve öğrencilerimizi tebrik ediyoruz” denildi.(Başkent 

OSB) 

 

 

TES-İŞ’TEN VAN OSB ZİYARETİ - Türkiye Enerji Su ve Gaz İşçileri Sendikası (TES-İŞ) Genel Başkan 

Yardımcısı Naif Balandı, beraberindeki heyetle Van OSB seçimlerinde yeniden başkanlığa seçilerek güven 

tazeleyen Memet Aslan'ı ziyaret etti. Ziyarette, Aslan’a hayırlı olsun dilekleri iletilirken, bölgenin sanayi 

potansiyeli ve istihdam olanaklarının artırılmasına yönelik değerlendirmelerde bulunuldu. Balandı ayrıca 

OSBÜK Yönetim Kurulu Üyesi Aslan’ın yeniden başkanlığa seçilmesinin bölge sanayisi açısından önemli bir 

gelişme olduğunu belirtti.(Van Sesi) 

 

 

AFYONKARAHİSAR DAZKIRI DOKUMA VE KONFEKSİYON OSB’DE İSTİŞARE TOPLANTISI - 

Afyonkarahisar Dazkırı Dokuma ve Konfeksiyon OSB’de yatırım yapan iş insanları ve yeni yatırımcı adaylarının 

katılımıyla istişare toplantısı gerçekleştirildi. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya başkanlığında 

gerçekleştirilen toplantıda, OSB’nin mevcut durumu, altyapı ihtiyaçları, yatırım süreçlerinde karşılaşılan 

sorunlar ve çözüm önerileri kapsamlı şekilde ele alındı.(Gündem 03) 

 

 

AKSARAY OSB’DEKİ YATIRIMLAR DEĞERLENDİRİLDİ - Aksaray OSB'de devam eden yatırımlar, 

altyapı çalışmaları ve yeni sanayi parsellerine yönelik planlamalar kapsamlı biçimde değerlendirildi. Mevcut 

sanayi alanlarında üretim kapasitesini artırmaya dönük adımlar ile yatırımcı ilgisini güçlendirecek uygulamalar 

toplantı gündeminin öne çıkan başlıkları arasında yer aldı. Toplantıya Aksaray Valisi Murat Duru başkanlık 

etti.(Aksaray Yenigün) 

 

 

ARAÇ-İHSANGAZİ OSB MÜTEŞEBBİS HEYET VE YÖNETİM KURULU TOPLANTISI - Kastamonu 

Valisi Meftun Dallı başkanlığında, Araç-İhsangazi OSB Müteşebbis Heyet ve Yönetim Kurulu Toplantısı 

gerçekleştirildi. Toplantının gündeminde yer seçiminin kesinleşmesinin ardından Bakanlık tarafından yapılması 

gereken işlemler, OSB kuruluş sürecinde kurucu katkı payları, OSB adına banka hesaplarının açılması ve 

harcama yetkileri konuları yer aldı. Bu konulara ilişkin gündem maddeleri görüşülerek karara 

bağlandı.(Kastamonu Güncel) 
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BOYABAT OSB’DE ARSA TAHSİS İMZALARI ATILDI - Sinop Valisi Dr. Mustafa Özarslan, Boyabat 

Kaymakamı Enver Yılmaz, OSB Müteşebbis Heyet Üyeleri ve girişimcilerin katılımıyla 4 arsanın tahsisi 

gerçekleştirildi. Boyabat OSB arsa tahsis imzaları, Boyabat Kaymakamlığı’nda düzenlenen törenle atıldı. 

Boyabat’ta yaklaşık yatırım tutarı 900 milyon TL olan çeşitli sanayi alanlarında toplam 48.950 metrekare 

4 sanayi parseli 4 yatırımcıya tahsis edildi. Sanayide 4 firmanın tamamı faaliyete geçtiğinde yaklaşık 400 kişi 

istihdam edilecek.(MİA Haber) 

 

 

ÇORUM OSB YÖNETİM KURULU TOPLANTISI - Çorum OSB Şubat ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 

gerçekleştirildi. Toplantıda yatırımcıların süre uzatım talepleri, kiralama başvuruları ve bölgede devam eden 

altyapı çalışmaları ele alındı. Sanayi yatırımlarının sürdürülebilirliği ve üretim kapasitesinin artırılmasına yönelik 

başlıklar da değerlendirme gündeminde yer aldı. Toplantının OSB’de planlanan yatırımların takibi ve mevcut 

projelerin hızlandırılması açısından önem taşıdığı belirtildi.(Yayla) 

 

 

DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE KAPASİTE GELİŞTİRME DESTEK PROGRAMLARI BİLGİLENDİRME 

SEMİNERİ - Antalya OSB ile KOSGEB Antalya İl Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen “Dijital Dönüşüm ve 

Kapasite Geliştirme Destek Programları” bilgilendirme semineri, OSB Atatürk Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirildi. Toplantıda, KOBİ’lerin dijital dönüşüm süreçlerine yönelik destek programlarının kapsamı, 

başvuru koşulları ve finansman imkanları ayrıntılı şekilde aktarıldı.(Şehrim Antalya) 

 

 

ERZURUM 2. OSB’YE YOĞUN YATIRIM TALEBİ - Erzurum TSO Başkanı Saim Özakalın, Erzurum 

Konfederasyonu Genel Başkanı Murat Şahsuvaroğlu’nu misafir etti. Görüşmede Erzurum’un bölgesel lojistik 

üs olma potansiyeli de ele alındı. Özakalın, özellikle 2. OSB’ye yönelik yoğun yatırımcı talebi olduğunu 

vurguladı. Erzurum dışında yaşayan iş insanlarının da kentin ekonomik kalkınmasına olumlu yaklaştığını dile 

getirdi. Erzurum’daki OSB’lerin 6. Bölge teşvikleri kapsamında yer almasının yatırımcılar açısından önemli 

avantaj sunduğunu belirten Özakalın, şehrin 7 sınır kapısına yakınlığının ihracat odaklı üretim için güçlü bir 

fırsat oluşturduğunu ifade etti.(Haber XR) 

 

 

OSB'LERDE ARITILMIŞ ATIKSULARIN YENİDEN KULLANIM POTANSİYELİNİN ARAŞTIRILMASI 

PROJESİ - Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile Konya Teknik Üniversitesi arasında imzalanan 

protokol kapsamında yürütülen OSB'lerde Arıtılmış Atıksuların Yeniden Kullanım Potansiyelinin Araştırılması 

Projesinin ilk saha ziyareti Konya'da gerçekleştirildi. Konya OSB’de teknik incelemeler yapılırken, arıtma 

tesisleri ve planlanan su geri kazanım projeleri yerinde değerlendirildi. Proje kapsamında 2026 yılı Şubat-

Temmuz döneminde 130 OSB'de saha çalışması yapılacağı, Türkiye genelindeki 371 OSB'nin ise yeniden 

kullanım potansiyelinin bilimsel yöntemlerle analiz edileceği bildirildi.(Sürmanşet) 

 

 

ŞANLIURFA OSB'DE 58 İŞLETMEYE TKDK DESTEĞİ - TKDK Şanlıurfa İl Koordinatörlüğü tarafından 

yapılan açıklamada, Şanlıurfa OSB'de faaliyet gösteren işletmelere sağlanan desteklerin üretim kapasitesini 

artırdığı, istihdama ve yerel ekonomiye önemli katkılar sunduğu vurgulandı. Şanlıurfa ekonomisine değer 

katan yatırımlar arasında süt ve süt ürünleri işleme tesisleri, bitkisel yağ üretim tesisleri, paketleme ve 

depolama alanları ile modern tarım ve gıda işleme işletmeleri yer alıyor.(GAP Gündemi) 
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ÜRETİMDE VERİMLİLİK DOĞRU YERLEŞİMLE BAŞLAR SEMİNERİ - Konya Ticaret Odası, Konya 

Sanayi Odası, Konya OSB Müdürlüğü ve KTO Teknoloji ve Eğitim Kampüsü iş birliğiyle Üretimde Verimlilik 

Doğru Yerleşimle Başlar Semineri düzenlendi. Girdi maliyetlerinin arttığı, rekabet şartlarının ve küresel 

pazarlarda tutunmanın gittikçe zorlaştığı günümüz dünyasında daha önemli hale gelen verimliliğin masaya 

yatırıldığı programda konuşan KTO Başkan Yardımcısı Lütfi Can Başaran, üretimde verimliliğin hayati bir konu 

olduğuna dikkat çekti.(Saray Medya) 

 

 

VALİ ÇALGAN OSB FİRMASINI ZİYARET ETTİ - Çorum Valisi Ali Çalgan, Çorum OSB’de faaliyet gösteren 

ArGesim Teknoloji’yi ziyaret etti. Ziyaret kapsamında firma yetkilileriyle bir araya gelen Çalgan, yürütülen 

çalışmalar hakkında bilgi aldı. ArGesim Teknoloji Genel Müdürü İlhan Bora Serin, tesisin üretim süreçleri ve 

devam eden projelere ilişkin sunum yaptı. Serin ziyarette, “Çorum OSB’de teknolojik üretim alanında 

faaliyetlerimizi sürdürüyoruz” dedi.(CUMHA) 

 

 

VALİ KÖŞGER, DENİZLİ SARAYKÖY TDİ JEOTERMAL OSB’DE - Denizli Valisi Yavuz Selim Köşger, 

Denizli-Sarayköy TDİ Jeotermal OSB’de incelemelerde bulundu. Köşger, ziyaret sonrası bu tür tesislerin ve 

yatırımların modern altyapısıyla bölge tarımına güç kattığını belirterek, Denizli’nin kalkınmasına ivme 

kazandıracağını ve şehrin tarıma dayalı sanayideki gücünü daha da pekiştireceğini vurguladı.(DRT TV) 

 

 

VALİ TAŞOLAR IĞDIR OSB’DE - Iğdır Valisi M. Fırat Taşolar, Iğdır OSB’de faaliyet gösteren yatırımcı 

firmaların temsilcileriyle bir araya gelerek üretim ve yatırım süreçlerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 

Gerçekleştirilen toplantıda OSB’de yürütülen üretim faaliyetleri, devam eden yatırımlar ve planlanan projeler 

ele alındı. Firma yetkilileri, üretim kapasitesi, istihdam durumu ve karşılaştıkları sorunlar hakkında Vali 

Taşolar’a bilgi verdi. Toplantıda, sanayi yatırımlarının bölge ekonomisine katkısı ve üretimin artırılmasına 

yönelik çalışmalar da gündeme geldi.(Aras) 

 

 

YALOVA MAKİNE İHTİSAS OSB’DE 5G VE VERİ MERKEZİ DEVREDE - Yalova Makine 

İhtisas OSB, sanayide dijital dönüşüm vizyonu doğrultusunda bir yatırım daha hayata geçti. Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı koordinasyonu ve Dünya Bankası finansman desteğiyle yürütülen Entegre İletişim ve Veri 

Altyapı Sistemi Projesi başarıyla tamamlandı. Proje kapsamında Veri Merkezi ve 5G altyapısı aktif hale getirildi. 

Yatırımın tamamlanmasının ardından OSB yetkilileri tarafından yapılan açıklamada, bu hamlenin 

bölge sanayisinin verimliliğini ve rekabet gücünü artıracağı vurgulandı.(Yalova Hayat) 
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 - EKONOMİ HABERLERİ -  

 
TÜRKİYE, ALT ORTA GELİRDEN ÜST ORTA GELİRE YÜKSELDİ - Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, 

“Türkiye, son 23 yılda alt orta gelirden üst orta gelire yükseldi ve burada kalıcı hale geldi. Şimdi yüksek gelirli 

ülkeler ligine geçiş sürecindeyiz” dedi.  Teknoloji Ekosistemi Stratejik Diyalog Toplantısı'nda konuşan Yılmaz, 

Türkiye'nin ilk defa Dünya Bankası sınıflandırmasına göre 2025'te üst gelir grubuna en alt basamaktan da 

olsa adım atacağını vurgulayarak, “Türkiye, son 23 yılda alt orta gelirden üst orta gelire yükseldi ve burada 

kalıcı hale geldi. Şimdi yüksek gelirli ülkeler ligine geçiş sürecindeyiz ve bunu da kalıcı hale getireceksek 

mutlaka katma değeri yükselten yenilikçi, girişimci bir yapıyı tahkim etmemiz gerekiyor” görüşünü 

paylaştı.(Habertürk) 

 

 

FRANSIZ ŞİRKETLERİNDEN TÜRKİYE'YE 5 MİLYAR EUROLUK YATIRIM - Türkiye-Fransa 8. Dönem 

Ekonomik ve Ticaret Ortak Komitesi Toplantısı, Ticaret Bakanı Ömer Bolat ve Fransa Dış Ticaret ve Ekonomik 

Çekicilikten Sorumlu Delege Bakan Forissier'in katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda Fransız şirketlerinin 

Türkiye'de çok yoğun ve uzun vadeli yatırım yaptığına vurgu yapan Forissier, “2020 ile 2024 arasında Fransız 

şirketleri 3,6 milyar euroluk yatırım gerçekleştirdi ve 2027'ye kadar buna 5 milyar euroluk yatırım daha 

eklenecek” ifadelerini kullandı.(Bloomberg HT) 

 

 

TARIM ÜFE OCAKTA AYLIK BAZDA ARTTI - TÜİK, ocak ayı Tarım ÜFE verilerini açıkladı. Endeks, ocakta 

bir önceki aya kıyasla yüzde 8,46, geçen yılın aynı ayına oranla yüzde 43,58 ve 12 aylık ortalamalara kıyasla 

yüzde 38,18 artış gösterdi. Sektörlerde bir önceki aya göre değişime bakıldığında, tarım ve avcılık ürünleri ve 

ilgili hizmetlerde yüzde 8,42, ormancılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 14,36, balık ve diğer balıkçılık 

ürünleri, su ürünleri, balıkçılık için destekleyici hizmetlerde yüzde 4,08 artış gerçekleşti.(TRT Haber) 

 

 

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI AÇIKLANDI - Hazine ve Maliye Bakanlığı, ocak ayına ilişkin bütçe 

uygulama sonuçlarını açıkladı. Buna göre ocakta bütçe gelirleri, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 55 artarak 

1 trilyon 421 milyar 245 milyon lira, bütçe giderleri yüzde 54,9 artışla 1 trilyon 635 milyar 788 milyon lira 

olarak kaydedildi. Bütçe, ocakta 214 milyar 543 milyon lira açık verdi.(TRT Haber) 

 

 

ALMANYA YATIRIMCI GÜVENİNDE KÖTÜLEŞME - Almanya'da Avrupa Ekonomik Araştırmalar Merkezi 

beklenti endeksi Şubat'ta 58,3'e geriledi. Endeks Ocak ayında 59,6 değerini almıştı. Cari koşullar endeksi ise 

beklentiye paralel eksi 65,9 oldu. ZEW Başkanı Wambach'a göre ekonomi iyileşme evresine girmiş olsa da, 

toparlanma kırılgan. Yetkili yaptığı açıklamada, “Özellikle sanayi ve özel yatırımlar için hâlâ önemli yapısal 

zorluklar var” dedi.(Bloomberg HT) 

 

 

ALMANYA’DA YILLIK ENFLASYON YÜZDE 2,1’E YÜKSELDİ - Almanya Federal İstatistik Ofisi, ocak ayı 

nihai enflasyon verilerini yayımladı. Aralık 2025’te yüzde 1,8 olan yıllık enflasyon, ocak ayında yüzde 2,1’e 

yükseldi. Tüketici fiyatları aylık bazda ise yüzde 0,1 artış kaydetti. AB uyumlu TÜFE ocakta aylık yüzde 0,1, 

yıllık ise yüzde 2,1 artışla beklentilere paralel gerçekleşti. Veriler, daha önce açıklanan öncü verileri teyit 

etti.(AA) 
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İNGİLTERE'DE İŞSİZLİK 5 YILIN ZİRVESİNDE - İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi Ekim-Aralık 2025 aylarını 

kapsayan üç aylık döneme ilişkin işgücü piyasası verilerini açıkladı. Ülkede işsizlik oranı çeyreklik bazda yüzde 

0,2 yükseldi. Bu dönemde işsizlik yüzde 5,2 ile Kasım 2020-Ocak 2021 aylarını kapsayan üç aylık dönemden 

beri görülen en yüksek seviyeye çıktı. ONS Ekonomik İstatistikler Direktörü McKeown, verilere ilişkin 

değerlendirmesinde, ülkede işe alım aktivitesinin zayıfladığını ve işsizliğin yükseldiğini ifade etti.(Ekonomim) 

 

 

 

https://twitter.com/Osbuk_org
https://www.facebook.com/OSBustkurulusu
https://www.instagram.com/osbuk_org/
https://www.linkedin.com/in/osbukorg/
https://www.youtube.com/channel/UCIR6PiBQljY-q-njnYbEi1w
mailto:Basın%20Müşavirliği
mailto:İletişim:%20mustafa@osbuk.org.tr

